Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

E-1114

E-1115

E-1116

E-1117

E-1118

Opis

Kolby przeznaczone do hodowli komérkowych. Wykonane ze szkta Duran. Sa przystosowane do mocnych wstrzaséw podczas
mieszania mediow. 3 wgtebienia powodujg lepsze wymieszanie, wieksze napowietrzenie i bardziej réwnomierny rozktad
sktadnikéw. Posiadajg prosty brzeg, dzieki czemu mozna stosowac kapsle aluminiowe.

Kolby z wgtebieniem ze szkta Duran - do kultur

komdrkowych

23 DURAN

Karta katalogowa

Kolby przeznaczone do hodowli komérkowych. Wykonane ze szkta Duran. Sa
przystosowane do mocnych wstrzgséw podczas mieszania mediéw. 3 wgtebienia
powoduja lepsze wymieszanie, wieksze napowietrzenie i bardziej rownomierny rozktad
sktadnikéw. Posiadajg prosty brzeg, dzieki czemu mozna stosowac kapsle aluminiowe.

Nazwa

Kolby szklane do kultur komérkowych -

Kolby szklane do kultur komérkowych -

Kolby szklane do kultur komdrkowych -

Kolby szklane do kultur komdrkowych -

Kolby szklane do kultur komdrkowych -

z wgtebieniami

z wgtebieniami

z wgtebieniami

z wgtebieniami

z wgtebieniami

Pojemnos¢

100 ml

250 ml

300 ml

500 ml

1000 ml

Szt./Op.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.
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